
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 460130-2013 z dnia 2013-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej 340 

tytułów ( 532 egz.) drukowanych i elektronicznych czasopism krajowych, wydawanych w 2014 roku. 

Termin składania ofert: 2013-11-22  

 
Numer ogłoszenia: 473432 - 2013; data zamieszczenia: 20.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 460130 - 2013 data 12.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1). 

 W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem 

zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej 340 

tytułów ( 532 egz.) drukowanych i elektronicznych czasopism krajowych, wydawanych w 2014 

roku. ZP/446/055/D/13.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki 

Gdańskiej 337 tytułów ( 529 egz.) drukowanych i elektronicznych czasopism krajowych, 

wydawanych w 2014 roku. ZP/446/055/D/13.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki 

Gdańskiej 340 tytułów ( 532 egz.) drukowanych i elektronicznych czasopism krajowych, 

wydawanych w 2014 roku... 

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki 

Gdańskiej 337 tytułów ( 529 egz.) drukowanych i elektronicznych czasopism krajowych, 

wydawanych w 2014 roku... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.. 

 W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularno-naukowe 

i wielodziedzinowe. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularno-naukowe i wielodziedzinowe (234 tytuły/374 

egz.).. 

 W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularno-

naukowe i wielodziedzinowe. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularno-naukowe i wielodziedzinowe (231 tytuły/371 

egz.).. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.11.2013 godzina 13:00, miejsce: Politechnika Gdańska ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk - Wrzeszcz Dział Zamówień Publicznych p. 212 gmach B.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 26.11.2013 godzina 13:00, miejsce: Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk - Wrzeszcz Dział Zamówień Publicznych p. 212 

gmach B.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460130&rok=2013-11-12

